（A）类
宜良县教育体育局文件

宜教体协复〔2019〕1号

宜良县教育体育局

关于对《政协宜良县第九届委员会第三次会议第44号提案》的答复

沈树琼等10位委员：

感谢你们对教育体育工作以及学生全面发展的关心和支持。你们提出的关于《关于清远小学南门空地新建一个小型足球场的提案》已交由我局办理。提案中阐述了足球运动对青少年儿童身体发育、体能训练以及团结协作方面的积极作用，并提出希望能在清远小学南门暂空的地块上新建一个小型足球场。经研究，现就您提出的建议答复如下：

近年来，我县积极申报校园足球建设项目，先后建成了宜良一中、宜良三中以及宜良八中等学校的足球场地。宜良八中和北羊街小学更是在省、市组织的中、小学生足球比赛中勇创佳绩。2018年，宜良八中、北羊街小学以及古城小学成功创建为全国校园足球特色学校。

收到提案后，我局就积极与县规划局对接和沟通，县规划局的工作建议是：清远小学南门暂时空缺的土地已规划为市民休闲广场项目，项目建设目前已完成土地出让等相关手续，不能更改为建设足球场。

2019年初，我县启动了机构改革工作，将原来旅游文化体育局的体育职能与教育局合并，于3月成立了宜良县教育体育局。下一步，县教育体育局将采用校园体育与社会体育共同发展的工作思路，在积极开展学校体育工作的同时，全面优化城乡体育基础设施规划布局，努力打造“15分钟体育健身圈”，推动全民健身“六个身边”工程，让群众共享社会发展成果；同时积极推进县体育场、馆及全县中小学校体育场地设施向社会全面开放，进一步推进全民健身运动的普及与发展，提高社区居民的生活质量，满足社区居民的健身需求，缓解公共体育设施不足的矛盾。
联系人：龙建国           联系电话：67595606

宜良县教育体育局

2019年5月30日

抄送：政协办、政府办

宜良县教育体育局办公室                   （共印8份）
PAGE
1